
ZARZĄDZENIE Nr 15)2016 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 21 marca 2016 roku 

 

w sprawie podejmowania działań i prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

rodzinnych, ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów oraz wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2015r., poz. 114 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  

4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014r., poz. 

567 ze zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. 

1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach 

upoważniam Panią Dorotę Strumpf – starszego referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Szczytnikach do podejmowania działań i prowadzenia postępowań  

w sprawach świadczeń rodzinnych oraz  ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów  

z wyłączeniem prawa do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. 

1. Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

2. Upoważnienie nie legitymuje do udzielania dalszych upoważnień. 

3. Rozwiązanie stosunku pracy jest równoznaczne z wygaśnięciem upoważnienia.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szczytnikach.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


